梨ハンド協発第４－１号

平 成 ２ ５ 年 ４ 月 １ １ 日

各校ハンドボール部顧問 殿

各チーム責任者 殿

山梨県ハンドボール協会

会 長 平 塚 一 彦

（公印省略）

平成２５年度山梨県ハンドボール協会総会

並びに審判講習会の開催について（通知）

春暖の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このことにつきまして次のとおり開催いたしますので、御多忙中誠に

恐縮ですが、御出席のほどよろしくお願いいたします。

＜総 会＞

１ 日 時 平成２５年４月２６日（金） 午後７時～

２ 会 場 小瀬スポーツ公園 陸上競技場 会議室

３ 議 題 (1) 平成 24年度事業報告並びに決算について

(2) 役員の改選について

(3) 平成 25年度事業計画並びに予算について

(4) 平成 25年度チーム登録について

(5) その他

※ 今後の県協会の方針を決める年に１度の重要な会議ですので、各チーム

の責任者の方は必ず出席して下さい。

なお、当日は登録料金改定及び登録方法の説明があります。

＜審判講習会＞

１ 日 時 平成２５年４月２０日（土）午前9時 00分～ 12時（予定）

２ 会 場 甲州市塩山体育館

３ 参 加 者 審判員、審判資格取得を目指す人、各チーム代表者は出席

をお願いします。すでに審判資格をお持ちの方は、審判手

帳を持参して下さい。

問い合せ先

山梨県ハンドボール協会 事務局 辻 昌彦

携帯℡ ０９０－８８７８－８８１２

E-mail info@yamanashi-handball.org

梨ハンド協発第４－１号

平 成 ２ ５ 年 ４ 月 １ １ 日

所 属 長 殿

山梨県ハンドボール協会

会 長 平 塚 一 彦

（公印省略）

平成２５年度山梨県ハンドボール協会総会

並びに審判講習会の開催について（通知）

春暖の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の事業につきまして御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、当協会では平成25年度総会及び審判講習会を次のとおり開催すること

となりました。

つきましては、貴所属 殿がこれにご出席いただけますよ

う、公務御多忙の折りかと存じますが、格別な御配慮のほどお願い申し上げま

す。

＜総 会＞

１ 日 時 平成２５年４月２６日（金） 午後７時～

２ 会 場 小瀬スポーツ公園 陸上競技場 会議室

３ 議 題 (1) 平成 24年度事業報告並びに決算について

(2) 役員の改選について

(3) 平成 25年度事業計画並びに予算について

(4) 平成 25年度チーム登録について

(5) その他

＜審判講習会＞

１ 日 時 平成２５年４月２０日（土）午前9時 00分～ 12時（予定）

２ 会 場 甲州市塩山体育館

問い合せ先

〒405-0018

山梨市上神内川６７７ 辻 昌彦気付

山梨県ハンドボール協会 事務局

TEL/FAX ０５５３－２２－０２０８

携帯℡ ０９０－８８７８－８８１２

E-mail info@yamanashi-handball.org

ＨＰ http://www.yamanashi-handball.org/